CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 044/2017

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO que os banheiros existentes na Praça da Igreja Matriz,

necessitam urgentemente de uma reforma e cuidados

higiênicos, pois o estado precário destes sanitários tem

sido um constante motivo de reclamações dos moradores

de nossa cidade, assim como dos que nos visitam.

INDICA

                                    Ao Senhor Prefeito Municipal, que mantenha contato com

o Setor competente, a fim de que sejam tomadas as providências no sentido de

se promover melhorias de pintura e troca das portas dos sanitários existentes na

Praça da Igreja Matriz, proporcionando assim maior comodidade a todas as

pessoas que utilizam desse bem coletivo, ainda levando-se em conta que

semanalmente acontece a Feira da Cidadania naquele local.

                        Sala das Sessões, em 05 de abril de 2017.

José Andrade dos Santos

                                                Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA